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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Şeref Malkoç, 15 Temmuz darbe girişimine tepki amacıyla
Gaziantep'te gerçekleştirilen 'demokrasi nöbeti'ne katıldı.

Burada bir konuşma yapan Malkoç, 15 Temmuz darbe girişimindeki halkın direnişini askeri
okullarda ders olarak okutulacağını söyledi.

Malkoç, "Türk silahlı Kuvvetleri başımızın tacıdır. Ama bu askeri liselerde, harp okullarında ne
öğretiliyor, ne yediriliyor ki ikide bir darbe yapmaya kalkıyorlar. Harp okulların da askeri
liselerin de müfredatını düzelteceğiz. 15 Temmuz'u askeri okullarda ders olarak okutacağız.
Kimsenin yüreği darbeye yetmeyecek” dedi.
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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Malkoç, darbe girişimi esnasında Başbakan Binali Yıldırım'ın
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı telefonla aradığını belirterek, aralarında geçen konuşmayı da anlattı.

Malkoç, “Olaylar başladığında Başbakanımız Binali Yıldırım, Cumhurbaşkanımıza telefonla
aradı. 'Ne yapıyoruz' diye sorduğunda Cumhurbaşkanımız, 'Bu ahlaksızlara karşı ölene kadar
direneceğiz' cevabını verdi. Görüşmeden sonra da milleti sokağa çıkıp, direnmeye çağırdı” dedi.

ERBAKAN'IN FETÖ'CÜLERE YAKLAŞIMI

Necmettin Erbakan'ın da danışmanlığını yaptığını hatırlatan Malkoç, o dönemde de
FETÖ'cülerin bulunduğunu belirtti.

Erbakan'ın yanına gelen insanlara sık sık çocuklarını ve eğitimlerini sorduğunu belirten Malkoç,
şöyle devam etti:

“Gelenlerin bir kısmı FETÖ örgütünden geliyordu. Çocuklarını sorduğunda, 'onların okullarına
verdim' diyenlere, 'çocuğunu o okuldan al. İyi eğitim falan bunlar hikaye, çocuğun okursa,
İsrail'e asker olur' derdi”. Allah rahmet eylesin. Bu millet ayağa kalkmıştır, hukuka,
demokrasiye, Cumhuriyete sahip çıkmıştır.”

 



#Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Şeref Malkoç#Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Şeref Malkoç #Askeri lise#Askeri lise #15 Temmuz#15 Temmuz
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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